Cecília Lustosa da Cruz e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri. 

Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito - NFLD, DEBCAD: 37.113.543-5, lavrado contra o contribuinte identificado acima, consolidado em 27/07/2007, no valor de R$ 8.812.483,13 (oito milhões, oitocentos e doze mil, quatrocentos e oitenta e três reais e treze centavos), compreendendo as competências de novembro/2003 a janeiro/2007, referentes à contribuição devida pelos segurados contribuintes individuais, às contribuições devidas pela empresa (FPAS c a contribuição para o financiamento

[...]

Cecília Lustosa da Cruz e Rita Eliza Reis da Costa Bacchieri.  

 

 

Relatório 

Trata­se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito ­ NFLD, DEBCAD: 
37.113.543­5, lavrado contra o contribuinte identificado acima, consolidado em 27/07/2007, no 
valor  de R$ 8.812.483,13  (oito milhões,  oitocentos  e  doze mil,  quatrocentos  e  oitenta  e  três 
reais  e  treze  centavos),  compreendendo  as  competências  de  novembro/2003  a  janeiro/2007, 
referentes  à  contribuição  devida  pelos  segurados  contribuintes  individuais,  às  contribuições 
devidas pela empresa (FPAS c a contribuição para o financiamento dos benefícios concedidos